
Studi su Innocenzo III
Read More
SKU: 10294
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Maccarone Micheleeditore: Antenoreluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. X + 452 . Brossura. Intonso brossura Molto buono (Very Good) (10294)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-su-innocenzo-iii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Crisi dell'uomo e della societa
nei film di Visconti e di
Antonioni
Read More
SKU: 6963
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Giacomelli Anna Maria, Saitta Italiaeditore:
Edizioni Paolineluogo-edizione: Albaanno-edizione:
1972

Product Description
171 p. ; 21 cm. Brossura. Fioriture ai tagli brossura Buono (Good) (6963)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/crisi-delluomo-e-della-societa-nei-film-di-visconti-e-di-antonioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Diario di un maestro. Film per la
TV
Read More
SKU: 6652
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: De Seta Vittorioeditore: RAIluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1972

Product Description
229 p. ; 24 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (6652)

Arte e architettura in Italia :
1600-1750
Read More
SKU: 5416
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Wittkower Rudolfeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
XLII, 533 p., 100! c. di tav. : ill. ; 21 cm Trad. di Laura Monarca Nardini, Maria Vittoria Malvano.

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-di-un-maestro-film-per-la-tv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/
https://viborada.it/prodotto/arte-e-architettura-in-italia-1600-1750/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Brossura. brossura Buono (Good) (5416)

Normalità e follia nella famiglia,
a cura di Letizia Jervis Comba
Read More
SKU: 4493
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Laing R. D., Esterson Aaroneditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
LVI, 268 p. ; 20 cm. Carta ingiallita brossura Buono (Good) 2. edizione(4493)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/normalit-e-follia-nella-famiglia-a-cura-di-letizia-jervis-comba/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Controcorrente
Read More
SKU: 3325
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Huysmans Joris-Karleditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8 (21 cm.) pp. XXVII, 342 (6). Legatura editoriale in tela rossa con sovracop. illustrata. 1.
edizione. Traduzione di Camillo Sbarbaro. Edizione a cura di Vanni Scheiwiller. Strappi
(restaurati) ai bordi della sovracop., altrimenti buono. rilegato Buono (Good) (3325)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/controcorrente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Livelli di misurazione e tipi di
analisi nello studio dei fenomeni
sociali
Read More
SKU: 20954
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Frud??, Luigieditore: ELIAluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1972

Product Description
184 p. ; 24 cm, brossura, copertina con tracce di polvere, carta ingiallita. In lito brossura Molto
buono (Very Good) (20954)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/livelli-di-misurazione-e-tipi-di-analisi-nello-studio-dei-fenomeni-sociali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Saper vedere l'architettura.
Saggi sull'interpretazione
spaziale dell'architettura
Read More
SKU: 18948
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Zevi Brunoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, 213 pagine con illustrazioni, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very
Good) (18948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saper-vedere-larchitettura-saggi-sullinterpretazione-spaziale-dellarchitettura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Delitto al potere :
controinchiesta
Read More
SKU: 15821
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: De Sanctis, Riccardoeditore: Samona e
Savelliluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
148 pagine: ill ; 22 cm, brossura, carta ingiallita, copertina leggermente sbiadita brossura
Buono (Good) (15821)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/delitto-al-potere-controinchiesta-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La banda Koch Un aguzzino al
servizio del regime
Read More
SKU: 15602
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Aldo Lualdieditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 16, brossura con copertina illustrata a colori, pp. 164 con fotografie in tavole fuori testo.
brossura Molto buono (Very Good) (15602)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-banda-koch-un-aguzzino-al-servizio-del-regime/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


La Grecia dalla preistoria all'eta
arcaica
Read More
SKU: 15161
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Moses I. Finleyeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
VII, 212 pagine: ill. ; 18 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (15161)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grecia-dalla-preistoria-alleta-arcaica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Studi su al-Mutanabbi
Read More
SKU: 13897
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gabrieli Francescoeditore: Istituto per
l'Orienteluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
X, 129 pagine, 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13897)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-su-al-mutanabbi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

